

Årsredovisning
för
ELEMARINE AB
556729-2361

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Brolin, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen för ELEMARINE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvalls kommun bedriver försäljning och montage av hissdelar, försäljning av reservdelar till hissar, reparationer och modernisering av hissar.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 511 | 903 | 217 | 24 |
| Resultat efter finansiella poster | 193 | 219 | -73 | -186 |
| Soliditet (%) | 62,1 | 65,7 | 7,1 | 82,7 |

Nettoomsättningen har minskat på grund av att ledningens kapacitet att driva verksamheten effektivt har försämrats över tid.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -41 967 | 151 758 | 159 791 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -109 000 | -109 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 42 758 | -42 758 | 0 |
| Årets resultat | | | 152 613 | 152 613 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 791 | 152 613 | 203 404 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 791 |
| årets vinst | 152 613 |
| | 153 404 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 153 404 |
| | 153 404 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 510 555 | 902 664 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 34 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 510 555 | 902 698 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -225 122 | -566 068 |
| Personalkostnader | 2 | -84 175 | -96 137 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 155 | -5 867 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -10 915 |
| Summa rörelsekostnader | | -318 452 | -678 987 |
| Rörelseresultat | | 192 103 | 223 711 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 538 | 92 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 | -5 071 |
| Summa finansiella poster | | 537 | -4 979 |
| Resultat efter finansiella poster | | 192 640 | 218 732 |
| Resultat före skatt | | 192 640 | 218 732 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -40 027 | -66 974 |
| Årets resultat | | 152 613 | 151 758 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 36 620 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 36 620 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 36 620 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 30 974 | 135 653 |
| Övriga fordringar | | 45 502 | 8 930 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 285 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 79 761 | 144 583 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 210 902 | 98 534 |
| Summa kassa och bank | | 210 902 | 98 534 |
| Summa omsättningstillgångar | | 290 663 | 243 117 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 327 283 | 243 117 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

791

-41 967

Årets resultat

152 613

151 758

Summa fritt eget kapital

153 404

109 791

Summa eget kapital

203 404

159 791

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 062

0

Skatteskulder

101 320

64 257

Övriga skulder

4 380

4 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 117

14 961

Summa kortfristiga skulder

123 879

83 326

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

327 283

243 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 996 | 31 996 |
| Inköp | 45 775 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 77 771 | 31 996 |
| Ingående avskrivningar | -31 996 | -26 129 |
| Årets avskrivningar | -9 155 | -5 867 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -41 151 | -31 996 |
| Utgående redovisat värde | 36 620 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------|----------------|
| Företagsinteckning | 0 | 250 000 |
| | 0 | 250 000 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2025-05-05

Christer Brolin
Christer Brolin
Styrelseledamot